MutpskoB AHaToJiun AHaTOJIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

TC-01/1693

OP-15/345

OP-15/346

TC-01/1694

HAO-34
04/401

HO-30
04/402

HAO-34
04/403

HAO-30
04/404

HAO-30
04/405

HAO-30
04/406

nP-15/347

OP-15/348

HO-30
04/409

HA-3Y
08/998

HO-nA
08/175

HAO-30
04/411

HO-3Y
08/1000

TC-01/1695

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KoOMMaHns»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHns»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KoOMMaHns»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHns»

000 «banTuiickas
OoLeHOYHas KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTuiickas
OLleHOYHasi KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHns»

000 «banTtuiickas
OoLleHOYHas KoMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHns»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTuiickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTuickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTuiickas
OLIeHOYHas KOMMaHns»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHns»

000 «banTuiickas
OoLleHOYHas KOMMNaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KoOMMaHns»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHns»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

08.10.2024

10.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

24.10.2024

22.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

15.11.2024

11.12.2024

14.11.2024

CBepeHusa

MuTpakoB AHaToIM AHaTOJIbeBUNY

001820
11.12.2007
Bup,
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
TpaHCcnopTHOe CpeacTBOo
NlerkoBon aBToMobuab n pblHOYHas
6ypunbHas ycTaHOBKa
06o oBaHue 4 en.
PyA A pblHOYHas
(nepeBoobpabaTbiBatoLLee)
FnapKoCTBONbHOE OpYyXune pblHOYHas
TpaHcnopTHOe CpeacTBO
P P pea pblHOYHas
(nerkosov aBToMobUIIb)
Hexxnnoe nomelueHne pLIHOYHaS!
(BCTpoeHHoe)
Hexxwnnoe nom HW
e O€ rometlenne pblHOYHas
(BCTpOEHHOE)
Hexxnnoe nomelleHne PbIHOYHaS
(BCTpOEHHOE)
Hexxwnnoe nom HW
e O€ rometlenne pblHOYHasA
(BCTpOEeHHOE)
Hexxnnoe nomelleHne pbIHOYHaS
(BCTpOEHHOE)
Hexxunnoe nom HW
€ o€ rometlenne pblHOYHas
(BCTpOeHHOE)
Lopora (o6be3nHas) pblHOYHas
Ob6opynoBaHue 3 en. pbIHOYHasA
Hexxnnoe 3naHune ¢ 3eMesibHbIM
pblHOYHas
y4YacTKOM
3eMebHbIN y4acToK pblHOYHas
[loM c 3eMeNibHbIM Y4aCcTKOM pblHOYHas
Hexxnnoe 3gaHune C 3eMenbHbIM pbIHOYHaS!
y4acTKOM
3eMenbHble y4acTKu 2 eq. pblHOYHas
TpaHcnopTHOe CpeacTBO
P P pea pblHOYHas

(rpy3oBoi yproH)

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa



HO-30
04/412

nP-15/349

nP-15/350

nP-15/351

nP-15/352
HO-30
04/413
HO-nA

08/176

TC-01/1696

TC-01/1697

HAO-30
04/414

nP-15/353

HAO-34
04/415

HO-30
04/416

TC-01/1699

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTtunckasn
OLleHOYHas KOMMaHns»

000 «banTuinckas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHns»

000 «banTuickas
OoLleHOYHas KOMMNaHus»

000 «banTuiickas
oLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTuiickas
OoLeHOYHas KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KoOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHasi KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OLleHOYHas KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
OoLleHOYHas KOMMaHns»

18.11.2024

18.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

10.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

13.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

Hexxunnoe 3paHune € 3eMefbHbIM
y4acTKOM

ObopynoBaHue (MeTannmyeckun
Kapkac)

ObopynoBaHue 2 en.
(TexHOMOrn4yeckmne NUHNN)

ObopynoBaHue 2 en. (CTaHkmn
hpesepHble ¢ YY)

Ob6opynoBaHue 2 en. (Bechl
aBTOMObBUNbHbIE, aHaNM3aTop
MeTaNs1oB)

HeXxwunoe 30aHune ¢ 3eMefbHbIM
y4aCTKOM

Oom C 3eMesibHbIM y4aCTKOM

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(nerkosol aBTomM06UIb)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(nerkosor aBTomM0bUIb)

Hexxunnoe 30aHune € 3eMefbHbIM
y4acTKOM

Opyxwue 2 ef.

Hexxwnnoe nomelyeHve
(BCTpOEHHOE)

Hexxwnnoe 3gaHune € 3eMefbHbIM
y4acTKOM

TpakTtop 1 en.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa



	Митряков Анатолий Анатольевич

