

# Митряков Анатолий Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Митряков Анатолий Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001820			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ТС-01/1693	ООО «Балтийская оценочная компания»	08.10.2024	Транспортное средство легковой автомобиль и бурильная установка	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/345	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.10.2024	Оборудование 4 ед. (деревообрабатывающее)	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/346	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.10.2024	Гладкоствольное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1694	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.10.2024	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/401	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.10.2024	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/402	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.10.2024	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/403	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.10.2024	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/404	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.10.2024	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/405	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.10.2024	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/406	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.10.2024	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/347	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.10.2024	Дорога (объездная)	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/348	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.10.2024	Оборудование 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/409	ООО «Балтийская оценочная компания»	31.10.2024	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/998	ООО «Балтийская оценочная компания»	31.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/175	ООО «Балтийская оценочная компания»	31.10.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/411	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.11.2024	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1000	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.12.2024	Земельные участки 2 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1695	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.11.2024	Транспортное средство (грузовой фургон)	рыночная	Оценка движимого имущества

НД-ЗД 04/412	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.11.2024	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/349	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.11.2024	Оборудование (Металлический каркас)	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/350	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.11.2024	Оборудование 2 ед. (Технологические линии)	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/351	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.11.2024	Оборудование 2 ед. (Станки фрезерные с ЧПУ)	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/352	ООО «Балтийская оценочная компания»	29.11.2024	Оборудование 2 ед. (весы автомобильные, анализатор металлов)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/413	ООО «Балтийская оценочная компания»	02.12.2024	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/176	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.12.2024	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1696	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.12.2024	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1697	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.12.2024	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/414	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.12.2024	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/353	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.12.2024	Оружие 2 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/415	ООО «Балтийская оценочная компания»	26.12.2024	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/416	ООО «Балтийская оценочная компания»	23.12.2024	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1699	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.12.2024	Трактор 1 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества